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לכבוד וועדת המכרזים

הנדון: בקשה לקיום מיזם משותף של האגף להכשרה מקצועית ועמותת "יוניסטרים" בבתי הספר המקצועיים של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים

עמותת "יוניסטרים" פועלת ליצירת שינוי חברתי בישראל דרך הכשרת בני נוער וצעירים מהפריפריה ליזמות ומנהיגות עסקית וחברתית. בליווי צמוד של כ 3,000 מנטורים - אנשי עסקים ויזמים מובילים – מקימים בני הנוער המשתתפים בתוכנית חברות סטארט-אפ כבר בגיל התיכון, ומפתחים מיזמים עסקיים. כפועל יוצא רוכשים בני הנוער מיומנויות עסקיות, פיננסיות וטכנולוגיות, כישורי מנהיגות ומצוינות, ערכי תרומה לקהילה והעצמה אישית, המאפשרים לבני הנוער לפרוץ קדימה ולכייל מחדש את מסלול חייהם כאזרחים תורמים ומשגשגים.
"יוניסטרים" מלווה את משתתפיה לאורך כל הדרך עד להצלחתם וממשיכה לתמוך בבוגרי העמותה באופן אינטנסיבי בכל הצמתים המשמעותיים בחייהם הבוגרים – ייעוץ קדם אקדמי, השמות בפועל בשוק הייטק והפיננסים, מנטורינג טרום ובמהלך הכניסה לעבודה, הכשרות תעסוקתיות טכנולוגיות, חיבור לקשרים עסקיים ועוד.
יוניסטרים פועלת ב 50 יישובים ומפעילים 13 מרכזי יזמות טכנולוגיים בכל רחבי הארץ (בדגש על אזורים בעלי עדיפות לאומית) הכוללים מעל ל 2,000 בני נוער ו 2,000 צעירים מכל גווני החברה הישראלית: יהודים חילוניים, דתיים וחרדים, ערבים מוסלמים, נוצרים, דרוזים ובדואים, נוער בסיכון, ילדי עובדים זרים, קהילת העבריים בדימונה.

סוד כוחו של החינוך המקצועי טמון בשילוב של לימודים ועבודה.  מטרתו של הפרויקט היא לקדם את  החינוך ליזמות בבתי הספר המקצועיים בפיקוח משרד העבודה. מדובר בתוכנית ייחודית אשר פותחה במיוחד עבור בתי הספר המקצועיים בפיקוח המשרד, בהם מוכשרים התלמידים למקצוע, ומטרתה לאפשר לתלמידים להתנסות הלכה למעשה בעולם היזמות, החל משלב גיבוש הרעיון ועד לשלב פיתוח הרעיון.
התוכנית נבנתה כך שתתואם למאפייני בני הנוער בבתי הספר.

במסגרת התוכנית-
שילוב לימודי יזמות עסקית לצד התנסות ממשית בהקמת עסק, תוך ליווי של מנטורים מהעולם העסקי.
פיתוח וחיזוק כישורים חברתיים
עבודה בשיתוף פעולה ובדיאלוג עם חברי צוות, טווית קשרים ורתימת שותפים. 








מרעיון למעשה
פיתוח חשיבה יצירתית ויזמית- התבוננות במציאות, זיהוי הצורך והבנת היכולת של כל תלמיד ותלמיד ומתוך כך לתת לו מענה וכלים שיאפשרו לו להצליח בעולם העסקי.  התוכנית כוללת פיתוח רעיון לכדי תוכנית מעשית והגשמתה.
במסגרת התוכנית ילמדו התלמידים מושגים מעולם העסקים, כלכלה ויזמות. לצד הלמידה התיאורטית, התלמידים יתנסו הלכה למעשה בכלים טכנולוגים שונים, יקימו חברת סטארט אפ ויפתחו מיזם עסקי אמיתי. המיזם יוצג ויתחרה  אל מול מיזמים אחרים ,במסגרת אירוע שיא שנתי.
התוכנית תשלב סדנאות פרונטליות ובין מפגש למפגש, יידרשו התלמידים לבצע משימות ולמלא דו"חות מעקב.
כל קבוצת תלמידים תלווה על ידי מדריך ותלווה על ידי מנטורים מהעולם העיסקי.חלק מההרצאות תועברנה על ידי אנשי עסקים בכירים.

התנסות בעולם העסקי
צבירת ניסיון בניהול תקציב, שיווק, פרסום, שירות לקוחות ויצירת רשת קשרים עסקית. להיות קשוב לשינויים ולהיות מוכן לצרכים המשתנים.

"עם כוח גדול באה אחריות גדולה"
אחריות אישית ליצירה המשותפת, מחויבות לעמידה ביעדים, מציאת פתרונות למכשולים והתמודדות עם תסכולים.


[bookmark: _GoBack]עלות הפרויקט: 

	סעיף
	עלות ל-10 קבוצות

	מנהל תוכנית (חצי משרה בגין 10 קבוצות, משרה מלאה בגין 20 קבוצות ומעלה)
	84,000

	פיתוח תוכן (התאמות לקהל היעד)
	15,000

	עלות התוכנית שנתית לקבוצה (כולל: עלות מדריך, אירועי שיא, הוצאות שוטפות של הקבוצה כגון ציוד משרדי, הון ראשוני למיזמים וכו')
	600,000

	תחרות ייחודית לקבוצות במסגרת הפרוייקט
	45,000

	שונות והוצאות ניהול (תקורה)
	37,200

	סה"כ עלות הפרוייקט
	₪         781,200

	סה"כ עלות למשרד (50% מעלות הפרוייקט)
	₪         390,600






*התקציב אינו כולל את עלות שעות ההוראה של המורים, אשר נמצאים בכיתה בשעות הפעילות. עלות זו הינה באחריות משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים.

מבקשת לאשר את העלות המבוקשת עבור 10  קבוצות.

תקופת פעילות:1/9/2019- 20/6/2020




מצ"ב פירוט התוכנית כפי שפותחה בשיתוף פעולה עם עמותת "יוניסטרים" והאגף להכשרה מקצועית








                              בברכה,
                                  אורית וקנין שילה
                                   ממונה חניכות ונוער
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